
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2021 № 959
г.Чудово

О внесении изменений в состав
Единой комиссии по осуществлению 
закупок для нужд, Чудовского 
муниципального района, 
города Чудово

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд
Чудовского муниципального района, города Чудово, утвержденный постанов-
лением Администрации Чудовского муниципального района от 01.10.2020 №
962 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок», (далее –Единая
комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав Единой комиссии в качестве председателя Единой
комиссии заведующую сектором закупок комитета по управлению закупок Ад-
министрации Чудовского муниципального района Фадееву Н.А.; 

1.2. исключить из состава Единой комиссии Сахарову Л.В.;
1.3. считать Климову Е.А., главного специалиста сектора закупок комите-

та  по  управлению имуществом  Администрации Чудовского  муниципального
района, заместителем председателя Единой комиссии;

1.4.  Считать  Анищенко  М.Г.,  заместителя  председателя  комитета  по
управлению имуществом – начальника отдела имущественных отношений Ад-
министрации Чудовского муниципального района, членом Единой комиссии.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

тш-2
№ 922-п


